La socia Maria Germania Jara Córdova propone la repartición de utilidades entre los socios 
de la Compañía, la moción es aceptada por unanimidad. 

María Germania Jara Córdova, Presidente de la Compañía propone que el sueldo mensual 
para Gerente General sea de USD, 1,350.00 (mil trescientos cincuenta dólares de los Estados 
Unidos de América), al no haber otra moción se somete a votación y se acepta por 
unanimidad. 

Siendo las dicexsiete horas con treinta minutos del día veintisiete de marzo de dos mil 
catorce, y habiéndose agotado los puntos del orden del dia, la Presidente dispone que se forme